[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22.07.2024_
№ __2694____________

О внесении изменений в постановление администрации Раменского городского округа от 18.10.2021 № 11437 «Об утверждении Устава Муниципального учреждения дополнительного образования детской музыкальной школы п. Удельная в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Муниципального учреждения дополнительного образования Детской музыкальной школы п. Удельная в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Раменского городского округа от 18.10.2021 № 11437 «Об утверждении Устава Муниципального учреждения дополнительного образования детской музыкальной школы         п. Удельная в новой редакции» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Директору Муниципального учреждения дополнительного образования детской музыкальной школы п. Удельная (Гилевич Е.Е.) осуществить необходимые юридические и организационные действия по регистрации изменений в Устав.

3.Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр» Раменского городского округа (Тимошина К.Г.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Раменского городского округа Каменских В.Н.
Временно исполняющий полномочия главы
Раменского городского округа                                                      Э.В. Малышев